gebiedsplan
AGENDA STADSTAFEL

Betreft overleg: Stadstafel Klundert
Locatie: De Niervaert
Datum overleg: 26 september 2022
Aanvang / einde:  19:30 — 22:00 uur
Voorzitter: Henk Strootman
Genodigden: Stadstafel en geinteresseerde inwoners van Klundert.
1. Opening, voorstellen nieuw bestuur en gebiedscoérdinator
2. Waar maak ik mijn melding en kernkaarten toelichting (Jeroen Leijdens)
3. Presentatie Firma Krinkels
Elvina van Koulil komt toelichting geven over het groen onderhoud die Krinkels in
opdracht van de gemeente uitvoert
4, Project Westschans
Toelichting vanuit de gemeente (Huub Sense)
5. Nieuwbouw De Niervaert (Synarchis)
Presentatie ter informatie waarbij de resultaten, conclusies en aanbevelingen op
hoofdlijnen worden gedeeld met de Stadstafel
6. Centrumplan (Henk Strootman, Pieter van Wensen)
Toelichting stand van zaken en werkgroep
7. Indeling van de werkgroepen
Toelichting vanuit Stadstafel over (nieuwe indeling Werkgroepen)
8. Sluiting en bepalen volgende tafel datum en mogelijkheid tot aanmelden

werkgroep(en)

19.30
19.40

19.40-
19.50

19.50-
20.10
20.10-
20.30
20.30-
21.00
21.00-
21.15

21.15-
21.30

21.30-
22.00

Wil je komen luisteren of meedenken meld je je dan bij voorkeur even aan gebiedsplannen@moerdijk.nl dan
zorgen wij dat er voldoende koffie en thee klaar staat.
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